
جمعی از خادمان بارگاه ملکوتی امام هشتم 
)ع( با حضور در بیمارستان شهید بهشتی 
شهرستان سبزوار از زائران عراقی حادثه 
دیده عیادت و دلجویی کردند.به گزارش 
آستان نیوز، جمعی از خادمان بارگاه منور 
سلامت  بنیاد  نماینده  همراه  به  رضوی 
رضوی و کارکنان اداره ارتباطات مردمی 
آستان قدس رضوی برای عرض تسلیت به 
خانواده های داغدار و عیادت از مصدومان 
شهرستان  به  اتوبوس  واژگونی  و  حادثه 
دیدگان  حادثه  از  و  شدند  اعزام  سبزوار 

عراقی عیادت کردند.در این دیدار خادمان 
بارگاه منور رضوی به همراه پرچم متبرک 
با مداحی و قرائت صلوات خاصه حضرت 
رضا)ع( فضای این بیمارستان را از عطر 
با  و  آکنده  )ع(  الحجج  ثامن  حرم  دلنواز 
اهدای گل و بسته های متبرک برای شفای 
این زائران دعا کردند.این حادثه که دوشنبه 
در  واقع  داورزن  سبزوار-  محور  در  شب 
39 محور سبزوار به شاهرود به  کیلومتر 
وقوع پیوست، به کشته شدن هشت تن از 29 

سرنشین اتوبوس زائران عراقی منجر شد.

اجتماعی  فرهنگی  معاونان  مشترک  نشست 
شهرداری های کلان شهرهای کشور روز گذشته در 
مشهد برگزار شد تا با تبادل تجربیات و مطرح کردن 
ایده های خود، برنامه ای جامع در زمینه هم افزایی 
کلان  فرهنگی  اجتماعی  های  برنامه  همکاری  و 
شهرها تدوین شود. به گزارش خراسان رضوی، 
معاون فرهنگی دفتر مطالعات و برنامه ریزی سازمان 
همیاری شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور که 
در این نشست حضور یافته بود، از ارائه لایحه مدیریت 
یکپارچه شهری به دولت خبر داد و ابراز امیدواری 
کرد با تبدیل آن به قانون، بسیاری از مشکلات این 
حوزه رفع شود. »حجت ا... غلامعلی« در این باره 
گفت: از ابتدای دولت یازدهم نگرش جدیدی در حوزه 
مدیریت شهری و مشارکت داخلی مدیریت شهری در 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی شکل گرفت و نگاه به 
هم افزایی دستگاه های دولتی و شهرداری ها جدی 
تر شد. معاون فرهنگی دفتر مطالعات و برنامه ریزی 
سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های وزارت 
کشور افزود: بر همین مبنا کمیسیون جدیدی در 
کمیسیون کلان شهر کشور و دیگر شهرها در حوزه 
کمیسیون های دولت ایجاد و مقرر شد مشکلات و 
خلأهای ارتباطی موجود بین کلان شهرها و دستگاه 
های دولتی را بررسی کند و اصلاحاتی را انجام 
دهد.  غلامعلی افزود: بحث اصلاح قوانین و مقررات 
نیز مطرح بوده که در همین راستا تامین لایحه مدیریت 
شهری شکل گرفته و طی جلساتی توانستیم لایحه 
مدیریت شهری را تدوین کنیم که به دولت ارسال 
شده و در حال پیگیری است. در پیش نویس این لایحه  
ضمن تفکیک مدیریت امور محلی از امور ملی، وظایف 
نظارتی، هدایتی و حمایتی دولت نیز کاملًا دیده 
شده است. این لایحه مبتنی بر انجام پژوهشی عمیق 
و گسترده با انجام مطالعات تطبیقی در 18  کشور 
دنیاست  که با  اخذ نظر خبرگان در حوزه مدیریت 
شهری و آسیب شناسی قانون موجود شهرداری تهیه 
شده است. وی ادامه داد: همچنین تدوین سند آسیب 
شناسی برای یک بازه زمانی کوتاه مدت که هم افزایی 
بین دستگاه های دولتی و شهرداری ها را سروسامان 
ببخشد،  به ثمر رسید و در ابتدای امسال توسط 

معاون اول محترم رئیس جمهور ابلاغ شد.در این 
نشست معاونان فرهنگی و اجتماعی شهرداری کلان 
شهرها نیز نکاتی را مطرح کردند. »هادی بختیاری« 
معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد،  به تغییرات ساختاری که در حوزه 
فرهنگی اجتماعی شهرداری ها رخ داده اشاره کرد 
و افزود: این تغییرات مشکلاتی را نیز در این حوزه 
ایجاد کرده که بر این اساس تبادل نظر در جلسات 
در دستور کار قرار گرفته تا میزان تاثیرات عوارض 
یاد شده را کاهش دهد. رئیس کمیسیون فرهنگی 
شورای اسلامی مشهد در ابتدای این نشست، با اشاره 
به این که کلان شهرهای ایران حدود 2۶ درصد از 
جمعیت کل کشور و حدود 3۶ درصد جمعیت شهری 
را در خود دارد، اظهار کرد: نشست کلان شهرها در 
حوزه های مختلف به خصوص فرهنگی و اجتماعی 
و تبیین و تثبیت سیاست های یک دست در این حوزه 
ها آثار خوبی را برای کل کشور به همراه خواهد 
داشت. »احسان اصولی« با اشاره به این که در حوزه 
فرهنگی اجتماعی، چند نقصان و ایراد جدی را در 
فضای فرهنگی  مشهد احصا کردیم، ادامه داد: یکی 
از ایراداتی که آثار جدی بر فضای ذهنی جامعه می 
گذارد، نبود تعادل بخشی و دنبال کردن سیاست ها 

به شکل متعادل است.

توجه به اقتصاد خلاق	 
در ادامه این نشست »محمد عیدی« معاون فرهنگی 
اصفهان گفت: امروز که دچار بحران های اقتصادی 
هستیم و تمام شهرداری ها با مشکلات مالی مواجه 
اند، برای این که به فضاهای جدید برسیم که بتوانیم 
پشتوانه های اقتصادی توسعه را ترمیم کنیم، شاید 
یکی از پایدار ترین نگاه ها توجه به اقتصاد خلاق است 

که اگر بتوانیم در این زمینه ها هم افزایی کنیم می 
توانیم اقتصاد ملی را رونق ببخشیم. در بخش دیگر 
این نشست، »شجاع پوریان« معاون فرهنگی شهرداری 
تهران، گفت:  باتوجه به مسائل و مشکلاتی که به لحاظ 
مالی داریم به نظر می رسد حوزه اجتماعی فرهنگی در 

صدر فعالیت های شهرداری ها قرار گیرد.

زیر ساخت های مردم محور مورد غفلت 	 
واقع شده 

حجت الاسلام »طباطبایی نژاد« معاون فرهنگی 
موضوع  اهمیت  به  اشاره  با  هم  قم  شهرداری 
فرهنگ شهروندی گفت: زیر ساخت های مردم 
محور مورد غفلت واقع شده و این که شهرداری 
بخواهد متولی شود، هرچقدر فعالیت انجام دهد 
باز هم حالت حاکمیتی پیدا می کند اما وقتی 
کار از سمت مردم صورت گیرد و شهرداری این 
ظرفیت ها را فعال کند مردم دلگرم تر می شوند 
و ثمره اش نیز بهتر خواهد بود.»گشتاسبی راد« 
معاون فرهنگی شهرداری شیراز هم گفت: مردم 
در حوزه فرهنگی اجتماعی به شهرداری اعتماد 
دارند، از این رو هر چقدر با مردم ارتباط بیشتری 

برقرار کنیم تاثیر گذاری ما نیز بیشتر خواهد شد.

جایگاه شهرداری ها در حوزه فرهنگ 	 
کجاست؟ 

کلان  شهرداری  معاونان  صبح  نشست  از  پس 
شهرها، شهردار مشهد هم در جمع آن ها حضور 
پایگاه  گزارش  به  کرد.  مطرح  را  نکاتی  و  یافت 
اطلاع رسانی شهرداری، »قاسم تقی زاده« در 
این نشست گفت: وظیفه شهرداری فقط ترویج 
فرهنگ شهروندی است اما در مناسبت های مختلف 

شهرداری مشهد مسئولیت های اجرایی را به دوش 
شهرداری می گذارند. مسئولیت خوب است اما با 
اختیارات لازم، این نمی شود که مسئولیت داشته 
باشیم اما اختیار نداشته باشیم. وی تصریح کرد: 
چالش ما این است که جایگاه شهرداری ها در حوزه 
فرهنگ کجاست؟ فعالیت فرهنگی شهرداری ها 
چنان گسترده شده که همه سازمان های وظیفه 
مند در امور فرهنگی اجتماعی از شهرداری ها 
توقع دارند آن ها بودجه و اعتبارات دولتی را بگیرند 
و شهرداری ها وظیفه آن ها را انجام بدهند و آن 
سازمان ها ایراد بگیرند. وی افزود: فعالیت های 
فرهنگی شهرداری ها نباید به گونه ای باشد که 
وظیفه اصلی فرهنگی مان که همان ترویج فرهنگ 
شهروندی است فراموش شود، اکنون شهرداری 
مشهد 18فرهنگ سرا دارد و با کلی هزینه اداره 
می شود، اما متاسفانه در راستای ترویج فرهنگ 

شهروندی کمتر استفاده می شود.

جلسات معاون شهرداری کلان شهرها 	 
با مسئولان آستان قدس 

شایان ذکر است بر اساس اعلام شهرداری مشهد، 
دیدار با قائم مقام آستان قدس رضوی، نشست 
با رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس و بررسی 
برنامه های دهه کرامت این آستان، آشنایی با 
برنامه های کشور در دهه کرامت و ارائه آن از 
سوی رئیس بنیاد بین المللی امام رضا)ع( از دیگر 
برنامه های عصر دیروز معاونان فرهنگی اجتماعی 

شهرداری کلان شهرها بود.

در حاشیه	 
حاضران،  اولیه  های  صحبت  ارائه  از  بعد   *
اعضای جلسه با استدلال مطرح شدن موضوعات 
تخصصی، خواستار خروج خبرنگاران از نشست 
شدند و جلسه بدون حضور خبرنگاران به کار خود 

ادامه داد.
* همچنین با وجود این که سخنرانی شهردار 
مشهد به عنوان بخشی از این جلسه اعلام شده 
بود، اما تقی زاده تا زمان حضور خبرنگاران در این 
جلسه حضور نیافت و بعد از چند ساعت در جلسه 
حاضر شد و این خبر توسط پایگاه اطلاع رسانی 

شهرداری منتشر شد.

خبر

فرهنگی

 مسابقات قرآن، عترت و نماز
 دانش آموزان کشور در مشهد 

مراسم افتتاحیه سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، 
عترت و نماز دانش آموزان کشور، سه شنبه گذشته در 
تالار قدس حرم مطهر رضوی آغاز شد. به گزارش ایکنا، 
معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش 
استان در این مراسم با اشاره به این که شرط رستگاری 
ما روی آوردن به مسائل قرآنی است، گفت: اگر امروز در 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش صحبت از فلاح و 
رستگاری دانش آموزان است، این موضوع در راستای 
فرمان پروردگار بوده و اگر درمسابقات قرآن شرکت 
با کتاب آسمانی  الفت بیشتر  و  می کنیم هدف انس 
شدن  مأنوس  افزود:  مالک اشرفی«  »علیرضا  است. 
با قرآن به معنی خو گرفتن و آرام شدن است اما اگر 
از کلام الهی آرامش نگیریم در حقیقت به این معنی 
است که انس و الفت با این درگاه را پیدا نکرده ایم. 
وی تصریح کرد: ما دانش آموزان را به دلیل ارتباط با 
پروردگار و انس و الفت با دین، به سمت احکام ترغیب 
می کنیم.مشاور امور قرآنی وزیر آموزش و پرورش نیز 
در این مراسم گفت: در روز قیامت از بهار عمر که همان 
جوانی است از ما سوال می شود و شما جوانان در مرحله 
طراوت و شادابی هستید. حجت الاسلام »امیر بهشتی« 
با اشاره به این که در احادیث خداوند همه پیامبران را 
در جوانی به پیغمبری مبعوث کرده است، اظهار کرد: 
مجامع بین المللی سن جوانی را بین 1۵ تا 29 اعلام 
کرده اند و همچنین حدیثی داریم که می گوید پایان 
جوانی 3۰ سالگی است.مشاور وزیر آموزش و پرورش 
تصریح کرد: روحانیان باید قدردان حضور در مدارس 
باشند، زیرا این امر نعمت بزرگی است.حجت الاسلام 
بهشتی افزود: جوانان پرچمدار حضرت مهدی)عج( در 
آخرالزمان هستند بنابراین ما به جوانان باانگیزه، عالم،  
شجاع، پاک و متدین نیاز داریم. وی تصریح کرد: پیامبر 
)ص( به جوانان اعتماد کرد و یک جوان را که حافظ و 
قاری قرآن بود، به عنوان نخستین نماینده خود به مدینه 
اعزام کرد و اهالی مدینه هم خیلی زود به او روی آوردند. 
این جوان هم به نخستین امام جمعه در اسلام تبدیل 
شد. وی تأکید کرد: مهم ترین چیزی که جوان ها باید 
آن را بیاموزند، عواملی است که در بزرگی به آن نیازمند 
هستند. بنابراین والدین باید جوانان را برای 1۰ و 2۰ 
سال بعد تربیت کنند. حجت الاسلام بهشتی گفت: 
والدین باید فرزندان خود را با پرسشگری تربیت کنند و 
هر کس در کودکی پرسشگر بار آمد زمانی که بزرگ شود 

پاسخ گو خواهد بود.

اخبار

گوناگون

اتوبوس دیابت به »خراسان« رسید 
اولین اتوبوس دیابت مشهد که مدتی است در بوستان 
رسانی  خدمت  شهروندان  به  مشهد  مختلف  های 
می کند، روز گذشته در محل موسسه فرهنگی هنری 
»خراسان« مستقر شد. به گزارش »خراسان رضوی«، این 
اتوبوس با هدف آگاه سازی و ارائه مشاوره درباره دیابت 
شهروندان در مشهد در حال فعالیت است. در اتوبوس 
دیابت، پزشکان و پرستاران دوره دیده دیابت خدمات 
مشاوره تغذیه، غربالگری، تست قند خون و نحوه تزریق 
انسولین و فشار خون را به صورت رایگان به مراجعان 

ارائه می کنند. 

»محمود رضا رحیمی« پیش کسوت تئاتر:

تئاتر مشهد زنده، پویا و فعال است 
عضو هیئت مدیره خانه تئاتر 
ایران  با تمجید از فعالیت های 
اندیشه،  گفت:  مشهد  تئاتر 
شاخص  سه  تعهد  و  پژوهش 
اصلی تئاتر مشهد است و به 
جرئت می توان گفت جریان 
تئاتر مشهد پهلو به پهلوی تئاتر 

تهران حرکت می کند و بدون هیچ گونه اغراقی می توان 
گفت تئاتر مشهد زنده ،پویا و فعال است. »محمود رضا 
رحیمی« در گفت وگو با روابط عمومی انجمن هنرهای 
نمایشی خراسان رضوی، افزود: مشهد موطن من است 
و با این که سال هاست در مشهد ساکن نیستم همواره 
با دوستان هنرمند و همشهری خودم در ارتباط بوده و 
گاهی برای خدمت به مشهد آمده ام، به همین خاطر 
کاملا در جریان فضای تئاتر مشهد هستم. وی گفت: 
حضور پررنگ تئاتر مشهد در رویدادهای هنری کشور 
نشان می دهد که  در این شهر تئاتر مسیرش را درست 
می پیماید و سرنوشت درخشانی در انتظار تئاتر مشهد 
است. وی ادامه داد: باعث سربلندی و مباهات من است 
که تئاتر در موطن من وجود دارد، از سینه ای  به سینه 
دیگر انتقال می یابد و هنرمندانی خودجوش و بدون 
چشمداشت آن را دنبال می کنند. رحیمی با اشاره به 
حضورش برای برگزاری کلاس های آموزش تئاتر در 
مشهد افزود: فرهنگ دیربازده است، نمی توان به طور 
قطع گفت که از یک دوره آموزشی چه خروجی مشخصی 
می توان از آن متصور شد، مدرس بازیگری تئاترهم باید 
مثل یک کشاورز منتظر به ثمر نشستن بذری باشد که در 

جان هنرجو کاشته است.
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نوری- فرمانده پلیس راه کاشمر گفت:  بر اثر تصادف شدید یک 
دستگاه خودروی سمند با کامیون در محور بردسکن به خلیل آباد 
حوالی روستای ارغا، راننده خودروی سواری سمند  جان خود را از 
دست داد.نوری افزود : یک دستگاه کامیون با یک دستگاه سمند  در 
محور بردسکن به خلیل آباد  برخورد کردند که متأسفانه برخورد 
شدید این دو وسیله نقلیه موجب جان باختن راننده خودروی سمند 

شد. وی گفت: سرعت زیاد و انحراف به چپ خودروی سمند موجب 
کشته شدن راننده خودرو و مجروح شدن دیگر سرنشین این خودرو 
شد که به همت ماموران امدادی به مراکز درمانی انتقال پیدا کرد. 
وی بیان کرد: با توجه به تردد زیاد خودروهای سبک و سنگین در 
محور خلیل آباد به بردسکن، رانندگان وسایل نقلیه باید سرعت 

مطمئنه را برای حفظ جان خود و دیگران رعایت کنند. 

گزارش جلسه
رفیع طلب

با خبرنگاران

شهرستان ها

مهدیان /رئیس اداره فرهنگ و ارشاد کاشمر از برگزاری 
نمایشگاه طراحی و نقاشی در این شهرستان خبر داد.

حقدادی /فرماندارتربت جام  گفت: فرمانداری نظارت 
مستقیم بر عملکرد شرکت های تعاونی مرزنشینان رادر 

دستور کار خود قرار داده است .
پرورش/ دهیاران بخش های مرکزی، احمدآباد و رضویه 
به همراه بخشداران وجمعی از مسئولان از شرکت ایران 
خودرو بازدید کردند و با رشد علمی وصنعتی شرکت 

ایران خودرو آشنا شدند.
زاهدی مدیرعامل ایران خودرو بینالود گفت:حجم کار 
در ایران خودرو بینالود بسیار بالاست و روزانه 2۰۰ 
تریلر  دستگاه  و12۰  آورند  می  قطعه  تریلر  دستگاه 

محصولات تولیدی این شرکت را حمل می کنند.
باقری /خانم محبوبه دلدار هنرجوی پایه 11 هنرستان 
دوره  شانزدهمین  اول  رتبه  ساغروان  امیرعباسیان 
مسابقات علمی کاربردی کشور در رشته صنایع دستی 

چوب را کسب کرد.  
نوری/ مدیر کمیته امداد بردسکن از واگذاری 42 نیروگاه 

خورشیدی برای مددجویان این نهاد خبرداد.
ناسخ-سامانه اختصاصی 124 به منظور مقابله با گران 
فروشی و دریافت گزارش های مردمی در این خصوص 

در شهرستان طرقبه شاندیز راه اندازی می شود.
ایشان زاده- رئیس هلال احمر قوچان ازامداد رسانی 
ــن شهرستان به  گـــروه امـــداد ونــجــات کوهستان ای
مفقودشدگان ومصدومان یک تیم گردشگری در دره 
شمخال خبرداد.فکوری گفت: دو نفر از اعضای تیم 
درنقاط صعب العبور دره نیز مصدوم شده بودند که 

اقدامات درمانی انجام شد.
حقدادی /مدیرجهاد کشاورزی تربت جام گفت : کار 
برداشت محصول خربزه از سطح 12هزارهکتار اراضی 
زیر کشت در تربت جام ازدهم تیرماه شروع شده است و 

تا نیمه شهریور ادامه دارد.
کار  گفت:  آباد  خلیل  کشاورزی  جهاد  مدیر  نوری- 
برداشت انگور از سطح شش هزار هکتار از تاکستان های 
خلیل آباد آغاز و پیش بینی می شود 1۶۰ هزار تن انگور 

از این سطح برداشت شود. 

شهردار تایباد درنشست خبری تشریح کرد : 

ازپیشرفت 30درصدی آسفالت 
کمربندی تا جداسازی آب فضای 

سبز ازشرب 
وزارت  اعلام  :برابر  گفت  کلثومیان-شهردارتایباد 
کشورازمجموع 12۵۰شهر درکشورفقط 1۵۰شهر 
اقدام به جداسازی آب فضای سبز ازآب شرب  کرده اند 
که شهر تایبادیکی ازاین 1۵۰شهردرکشوراست. سید 
الحسینی ازپیشرفت 3۰درصدی آسفالت کمربندی 
شرقی تایباد خبرداد. وی گفت : تاکنون با پیگیری های 
انجام شده توسط شهرداری وفرماندارحواله 3۵تن قیر 
برای کمر بندی از وزارت راه وشهرسازی دریافت شده 
وتاسقف قول داده شده ان شاءا... قیر دراختیار شرکت 

پیمانکار ازطرف راه وشهر سازی قرارمی گیرد 

اخبار

شهرستان ها

مدیرجهاد کشاورزی بردسکن خبرداد:

کاهش 75 درصدی تولید محصول 
چغندرقند در بردسکن

نوری- مدیرجهاد کشاورزی بردسکن از کاهش 7۵ 
دراین  پاییزه  چغندرقند  محصول  تولید  درصدی 
زراعی  سال  در  گفت:  خبرداد.محمدی  شهرستان 
جاری 1۰۶ هکتار از مزارع بردسکن به کشت محصول 
چغندرقند پاییزه اختصاص یافت که به دلیل خشکسالی 
، شوری آب و حمله پرندگان به مزارع تنها 23 هکتار آن 

قابل برداشت شد. 

آغاز اجرای طرح فاز 3 پروار بندی 
گوساله در کشور

 باقری-با همت بسیج سازندگی سپاه و حمایت مالی 
شرکت حامی سرمایه وابسته به بنیاد تعاون سپاه اجرای 
طرح فاز 3 پروار بندی گوساله  کشور در چناران آغاز شد. 
حیدرزاده رئیس شرکت حامی سرمایه  در آیین  افتتاح 
نمادین یک واحد 1۵ راسی پروار بندی گوساله در 
روستای احمد آباد گلمکان چناران به نمایندگی از 
1۰واحدپروار بندی گوساله در استان گفت: این طرح در 
سال 97 در قالب 21۰۰ واحد در سطح کشور اجرایی 
و  پیش بینی می شود در سه سال آینده به 1۰ هزار واحد 

پرورش افزایش یابد.

 افتتاح دهیاری های 4روستا
در بخش احمد آباد

پرورش- دهیاری های چهار روستا همزمان با هفته دهیاری 
احمدآباد گفت:دهیاری  بخشدار  شد.گوهری  افتتاح 
روستاهای سرغایه،بلندپی، امیرآبادوبررودبا اعتبار دو 
میلیاردو۵۰۰ میلیون ریال افتتاح شد.وی افزود:با احداث 
این دهیاری ها 8۰ در صد روستاهای بخش از ساختمان 

مستقل دهیاری بهره مند شدند.

گلایه کارگران خدماتی شهرداری 
بجستان ازتاخیر درپرداخت حقوق 

سلیمی/  تعدادی از کارگران خدماتی شهرداری بجستان 
در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق خود، طی چهار ماه 
گذشته مقابل فرمانداری جمع شدند  و این تجمع بعد از 
یک ساعت به پایان رسید.به گزارش خراسان رضوی، 
کارگران گلایه داشتند که طی چهار ماه گذشته  فقط 
دو بار و هر بار هم مبلغ ۶۰۰ هزار تومان به آن ها حقوق 
پرداخت شده است و هم اکنون دیگر هیچ پولی، حتی 
برای خرید یک نان هم ندارند.بعد از صحبت های فرماندار 
بین این کارگران و طبق درخواست فرماندار برای کتبی 
کردن مطالبات، کارگران متفرق شدند تا بعد از نگارش، 

مطالبات مکتوب خود را به فرمانداری اعلام کنند.

 رئیس سازمان بهزیستی کشوردر جریان سفربه 
تربت حیدریه وبازدیداز پایگاه اورژانس اجتماعی 
وکمپ ترک اعتیاد این شهرستان دستور دریافت 
مجوز احداث مرکز نگهداری و ترک اعتیاد جنوب 
حیدریه  تربت  شهرستان  در  رضوی  خراسان 
راصادرکرد. وی همچنین ازاختصاص اعتبار به 
مبلغ سه میلیارد ریال برای اداره بهزیستی تربت 
 ۵۰۰ و  میلیارد  یک  مبلغ  همچنین  و  حیدریه 
و  ولات  مه  های  شهرستان  برای  ریال  میلیون 
زاوه، اختصاص مبلغ یک میلیارد ریال برای خرید 
لوازم توان بخشی برای بهزیستی تربت حیدریه 
و همچنین مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال برای خرید 
لوازم توان بخشی درشهرستان های مه ولات 
برای  و زاوه،اختصاص مبلغ یک میلیارد ریال 
سازمان ها و سمن های مردم نهاد تربت حیدریه و 
نیز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان های مه 
ولات و زاوه خبرداد.انوشیروان محسنی بندپی 
معاون وزیر کار و رئیس سازمان بهزیستی کشور  در 

نشست تخصصی کارگروه فرهنگی، اجتماعی 
منطقه تربت حیدریه گفت: آسیب های اجتماعی 
در جامعه روند صعودی دارد که می توان از تغییر 
فرهنگ، گسترش فضای مجازی، صنعتی شدن 
جامعه و همچنین افزایش نیافتن مهارت های 
زندگی به عنوان دلایل اصلی یادکرد.وی تصریح 
برای  بهزیستی  سازمان  نخست  کرد:  اولویت 
کاهش آسیب های اجتماعی، پیشگیری است و بر 
همین اساس طرح های نماد در آموزش و پرورش 
و غربالگری ژنتیکی قبل از ازدواج برای کاهش 
آسیب ها در دستور کار قرار گرفته است. وی با 
بیان این که در یک سال گذشته 1۵۰ اورژانس 
اجتماعی در سطح کشور راه اندازی شده است، 
افزود: این در شرایطی است که سال 9۵ به دلیل 
فعالیت های اورژانس اجتماعی چهار هزارو2۰۰ 
نفر را که میل به خود کشی  یا دیگر آسیب های 
اجتماعی داشتند، رهایی دادیم و این آمار در سال 

9۶ به پنج هزارو2۰۰ نفر نیز افزایش یافت.

ضرورت ایجاد مرکز نگهداری معتادان 	 
در جنوب خراسان رضوی

رئیس دادگستری  تربت حیدریه از فقدان مرکز 
نگهداری و ترک اعتیاد در جنوب استان انتقاد کرد 
و گفت: در شرایطی که مجوز تاسیس این مرکز 
در دولت نهم صادر شده، اما این طرح همچنان 
به دلیل بار مالی بر زمین مانده و این درحالی 
است که خیران برای احداث آن پای کار آمدند 
است. لازم  مجوزهای  معطل  آن  اندازی  راه  و 
محمد ابراهیم زاده افزود: ترک اعتیاد با دریافت 
هزینه از معتادان پاسخ گوی نیاز جامعه نیست 
و افرادی که پول ندارند در این چرخه قرار نمی 
گیرند، از سویی جدی نگرفتن مراقبت های بعد 
از ترک یکی دیگر از دلایل مهم برگشت معتادان 
به  باید همه دستگاه ها  و  به حالت سابق است 
خصوص سازمان بهزیستی برای مراقبت بعد از 
ترک اعتیاد در عرصه های مختلف برنامه ریزی 
کنند.در پایان این کارگروه تخصصی که با حضور 

فرمانداران شهرستان های تربت حیدریه، مه ولات 
و زاوه، نماینده مجلس همراه بود، رئیس سازمان 
بهزیستی کشور برای دریافت مجوز احداث مرکز 
نگهداری و ترک اعتیاد جنوب خراسان رضوی در 
تربت حیدریه،اختصاص مبلغ سه میلیارد ریال 
برای اداره بهزیستی تربت حیدریه و همچنین مبلغ 
یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای شهرستان 
های مه ولات و زاوه، اختصاص مبلغ یک میلیارد 
ریال برای خرید لوازم توان بخشی برای بهزیستی 
تربت حیدریه و همچنین مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال 
برای شهرستان های مه ولات و زاوه،اختصاص 
مبلغ یک میلیارد ریال برای سازمان ها و سمن های 
مردم نهاد تربت حیدریه و نیز مبلغ ۵۰۰ میلیون 
ریال برای شهرستان های مه ولات و زاوه دستور 
مستقیم صادر کرد. معاون وزیر کار و رئیس سازمان 
بهزیستی کشورقبل ازورود به تربت حیدریه در زاوه 
حضور یافت واز پایگاه اورژانس اجتماعی وکمپ 

ترک اعتیاد این شهرستان بازدید کرد.

معاون دفتر مطالعات سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور خبر داد 

لایحه مدیریت یکپارچه شهری روی میز دولت 
تلاش برای هم سویی و هم افزایی کلان شهرهای کشور در حوزه فرهنگی و اجتماعی

aq
r.

ir
س:

عک

رئیس سازمان بهزیستی کشوردرسفربه تربت حیدریه دستورداد 

اختصاص 750 میلیون تومان برای مراکزبهزیستی وتوان بخشی شهرستان تربت حیدریه

دلجویی خادمان رضوی از زائران حادثه 
دیده عراقی در سبزوار

شهرستان ها

فرمانده پلیس راه کاشمر خبر داد :

تصادف  کامیون با سمند یک قربانی گرفت


